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Survivalacademie

Sorry-academie 

Eric Beke

x x x x
Zelfstandig 

orthopedagoog, 

cyberpedagoog

Tornooistraat 23 3220 Holsbeek 0498 83 16 76 eric.beke@edutech.be www.survivalacademie.be

www.sorry-academie.be 

Johan Deklerck, 

zelfstandig/KU 

Leuven

Johan Deklerck

x x
Herstelpiramide zelfstandig in 

bijberoep (KU 

Leuven)

Molenstraat 2 3110 Rotselaar 473.853.743 johan.deklerck@gmail.com www.johandeklerck.be

Ligand Joke Huysentruyt

x

Cirkeltraining

Herstelgericht 

groepsoverleg 

(HERGO)

Pro-actieve 

groepscirkels

Educatief 

medewerkers

Moorseelsestraat 146 8501 Heule 

(Kortrijk)

056/32.72.87 Joke.huysentruyt@ligand.be www.ligand.be

Informant Meer dan 50 

opleiders, trainers 

en supervisors 

over Vlaanderen 

en Nederland

x x

Herstelgericht 

groepsoverleg 

(HERGO)

SEO

Educatief 

medewerkers en 

freelance

Stapelplein 32 9000 Gent 486933824 johan@jo-in.be www.jo-in.be

Gerrit Vignero: De 

draad tussen cliënt 

en begeleider

Gerrit Vignero

x

Herstel van de 

relatie/de draad 

tussen cliënt en 

begeleider

Methode 

Heijkoop

SEO

Zelfstandige in 

bijberoep 

Don Boscolaan 2 3050 Oud-

Heverlee

016 47 19 34 gerritvignero@gmail.com www.gerritvignero.be

Geweldloos Verzet 

in Praktijk

Hilde Leonard - 

Jan Hoet - Carla 

Stals
x

Freelance 

medewerkers

P/a Windekekouter 59 9860 Scheldewind

eke

09 324 63 31 

(Hilde)

hilde.leonard@pandora.be  (Oost-

Vlaanderen); hoet.j@skynet.be  

(Antwerpen); carlastals@ziggo.nl  

(Limburg)

www.NAGVopschool.be

Leren Over Leven Jan Hoet - Leen 

Hermkens x
Freelance 

medewerkers

Lodewijk De 

Koninckstraat 21

2600 Berchem 03 239 11 47 hoet.j@skynet.be www.lerenoverleven.org

StapWijzer - 

VraagKracht

Greet Lust en 

andere
x

Zelfstandige 

trainers, andere

Gruuthusestraat 49 8700 Tielt 0486 62 66 76 nieuwe-autoriteit@stapwijzer.be www.stapwijzer.be

BlaBla: Geweldloze 

communicatie in 

Vlaanderen

Corrylaura Van 

Bladel en collega-

trainers
x x

Internationaal 

gecertificeerde 

trainers in 

geweldloze 

communicatie en 

bemiddeling

Grote Markt 52 2260 Westerlo 486234257 info@blabla-blabla.be www.blabla-blabla.be

De Onderstroom Jürgen Peeters 

x x x

Zelfstandig 

psychotherapeut, 

supervisor, 

procesbegeleider

Breemsedijk 58 2350 Vosselaar 498267179 jurgenpeeters@deonderstroom.be www.deonderstroom.be

De Vuurbloem Pat Patfoort en 

verschillende 

medewerkers met 

hun eigen 

specificiteit 

x x

Zelfstandigen Generaal Lemanlaan 

126

8000 Brugge 015 43 56 96 

(secretariaat bji 

vzw Tumult in 

Mechelen)

info@devuurbloem.be www.devuurbloem.be

Geert Taghon Geert Taghon

x
Zelfstandige in 

bijberoep

Kransvijver 18 8501 Heule 485983184 geert.taghon2@gmail.com www.geerttaghon.be

Bemiddelingsburo 

Alba

Bie Vanseveren

x

Beeldend 

bemiddelen 

HCA-

bemiddelaar/zelfst

andig in bijberoep

Begonialaan, 32 bus 5 1820 Strombeek 

Bever

483285544 bie.vanseveren@alba.be http://alba.be/bemiddeling/
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Psycho-fysieke 
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herstelthema's 

aan bod komen
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ACHT UCLL 

Orthopedagogie

Benny Leesen - 

Bert Leers - Hanne 

Leirs x x 

Crisis Counseling 

Intervention (CCI) 

(praktijk) lectoren 

– hulpverleners – 

Senior LSCI-trainer

Agoralaan Gebouw B 

bus 7

3590 Diepenbeek 011 18 07 00 hanne.leirs@ucll.be www.achtraining.be

Gerrit De Moor Gerrit De Moor

x

Deugdenproject

Gentle teaching

Zelfstandige Begijnestraat 45 9230 Wetteren 478562799 gerrit.de.moor@outlook.com www.lsci.org; 

https://sites.google.com/site/

deugdenproject;www.gentlet

eaching.nl
Hathor - Instituut Karin Ferfers en 

gasttrainers

x

Zelfstandig trainer 

en coach vanuit 

geweldloze 

communicatie

Lovenjoelsestraat 16 3360 Bierbeek 016 22 58 02   

0484 430 305

karin.ferfers@belgacom.net www.hathor-instituut.com

Human Matters 

bvba

Erwin Tielemans - 

Ann Ceyssens

x

Educatief 

medewerkers

Begoniastraat 30 2627 Schelle Erwin 

Tielemans:  

0474 360 360; 

Ann Ceyssens:      

0497 45 53 30

erwin@humanmatters.eu; 

ann@humanmatters.eu

www.humanmatters.eu

Impuls Mariet Ghaye – 

Elke Fierens – Ann 

Vanhoudt - Rita 

Daneels - Karin 

Nolmans – Els 

Monsaert – Alain 

Soenens

x

Educatief en 

Freelance 

medewerkers

Elisabethlaan 64 3200 Aarschot 016 56 95 68 elke.fierens@impulsvorming.be; 

mariet.ghaye@impulsvorming.be

www.impulsvorming.be
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